Rua Baltazar Carrasco dos Reis, nº 1.224, Rebouças, Curitiba/PR - CEP 80.230-070
                                                                                                                                          E-mail:contato@cosemspr.org.br

DESPACHO N° 01/2024 Presidência – COSEMS-PR

O Presidente do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Paraná COSEMS-PR, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 18, inciso II do Estatuto c/c art. 21, III do Regimento Interno do

COSEMS-PR e,

RESOLVE:

1 - Determinar o recesso da equipe técnica e administrativa do COSEMS/PR, no período de 16 de

dezembro de 2024 a 04 de janeiro de 2025, em razão dos feriados de Natal e Ano Novo.

2 - Determinar ao apoio administrativo do COSEMS-PR dar publicidade a presente determinação aos

colaboradores e terceiros por meio do sítio oficial do COSEMS-PR na internet no endereço

www.cosemspr.org.br.

Cumpra-se.

Curitiba-PR, 02 de dezembro de 2024.

                                                                FABIO DE MELLO

PRESIDENTE COSEMS-PR

http://www.cosemspr.org.br/

		2024-12-02T08:53:39-0300
	FABIO DE MELLO:03734638984
	Eu sou o autor deste documento